

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per n. 1 Collaboratore ed Esperto Linguistico di madrelingua cinese a tempo determinato presso l'Università per Stranieri di Perugia D.D.G. 171 del 08/08/2017

Si comunica che con D.D.G. 186 del 30/08/2017 è stata nominata la Commissione per la predetta selezione, così composta:

## Presidente:

Prof.ssa Alessandra LAVAGNINO - Professore Ordinario presso l'Università degli studi di Milano

## Componenti:

dott.ssa Valeria PAOLETTI - Ricercatore presso l'Università per Stranieri di Perugia dott. Roberto VETRUGNO - Ricercatore a tempo determinato L. 240/10 presso l'Università per Stranieri di Perugia

## Segretario:

dott.ssa Cinzia CAMILLONI - inquadrata nella categoria C, area amministrativa, presso l'Università per Stranieri di Perugia.

Il Responsabile del Procedimento F.to Elena Settimi

PUBBLICATO ALL'ALBO D'ATENEO ON-LINE IN DATA 31/08/2017